
Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZPMBPJWJ2MFJ14EZCF6YRW

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Quinta-feira • 16 de Junho de 2016 • Ano II • Nº 19 
 

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica:  

 
• Extrato De Contraton° 1506.01/2016 do PP N° 2605.01/2016- Objeto: 

Contratação Dos Serviços De Confecção De Material De Comunicação 
Visual Destinado As Ações E Serviços Educativos E Preventivos Da 
Secretaria De Saúde No Município De Carnaubal. 

• Extrato do 74º Aditivo Ao Contrato N° 1712.01/2013 do Resultado Da 
Tomada De Preço N° TP-2111.01/2013- Objeto: Contratação De 
Empresa Para Executar Os Serviços De Pavimentação Em Pedra Tosca 
Na Sede Do Município De Carnaubal. 

  
 



 
 
 
 
 

 
  
 

RUA PRESIDENTE MÉDICE, 167, CENTRO, CARNAUBAL-CE 
 
 
 

 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

www.carnaubal.ce.gov.br 
Secretaria Municipal de Saúde CARNAUBA

 EXTRATO DE CONTRATO 

Destino: DOM 

Matéria: EXTRATO DE CONTRATO 

Veiculação: DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM) 
 
 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE 
CONTRATO N° 1506.01/2016 – PP n° 2605.01/2016; Objeto CONTRATAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL 
DESTINADO AS AÇÕES E SERVIÇOS EDUCATIVOS E PREVENTIVOS 
DA SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL, Contratada: A.M. 
BEZERRA GOMES ME com o valor global de R$ 120.480,00 (cento e vinte mil quatrocentos e 
oitenta reais). Data da Assinatura do Termo: 15/06/2016; Vigência: 31/12/2016; Signatário: 
Daniely Rodrigues de Almeida - Contratante; Antonia Mônica Bezerra Gomes – Contratado. 

 

Carnaubal - Ce, 15 de Junho de 2016. 
 

 
Daniely Rodrigues de Almeida 

Secretária de Saúde 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZPMBPJWJ2MFJ14EZCF6YRW

Quinta-feira
16 de Junho de 2016
2 - Ano II - Nº 19

Extratos de Contratos



 

Governo Municipal de Carnaubal 
“De mãos dadas com o Povo” 

www.carnaubal.ce.gov.br 

 

 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
E SERVIÇOS PÚBLICOS 

 
EXTRATO DE ADITIVO 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE TERMO 
DE ADITIVO – Espécie: 74º ADITIVO AO CONTRATO N° 1712.01/2013, resultado da 

TOMADA DE PREÇO N° TP-2111.01/2013 – O contrato foi assinado no dia 17/12/2013, 

com vigência de 14 (quatorze) dias, referente ao objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE CARNAUBAL – Partes: Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Secretaria de 

Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa GLUCK PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA 
EPP – Objetivo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO – Data da assinatura: 09/06/2016 – 

Fundamento legal: o aditivo de prorrogação de prazo em questão encontra amparo legal no 

disposto no art. 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores. 

 

 

 

Carnaubal – CEARÁ, 09 de junho de 2016. 
 

 

 

Jayla Bastos Leite 
Ordenadora de Despesas da 

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZPMBPJWJ2MFJ14EZCF6YRW

Quinta-feira
16 de Junho de 2016

3 - Ano II - Nº 19

Termos Aditivos


		2016-06-16T17:12:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




